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CEL CHAMAMENTOS <celsupelchamamentos@gmail.com> 5 de janeiro de 2023 as 09:15
Para: Adriely Cristina <adrielycristina111@gmail.com>

Bom dia, Prezada Licitante.

Informo que sua documentacgao foi recebida, sera analisada e posteriormente encaminhada a
Unidade Técnica para prosseguimento dos atos.

Informo ainda que, todos os e-mails recebidos por esta Comisséao, serao disponibilizados nos
autos do processo SEI, bem como no site SUPEL.

Atenciosamente

Em qui., 5 de jan. de 2023 as 08:52, Adriely Cristina <adrielycristina111@gmail.com> escreveu:

SUPERINTENDENCIA ESTADUAL DE LICITAGOES - SUPEL/RO
COMISSAO ESPECIAL DE LICITAGCAO - CEL
Tel.: 69 3212-9269
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CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

Certidao negativa correcional (CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)

Consultado: ADRIELY CRISTINA FIGUEIREDO DE ARRUDA 00077822250
CPF/CNPJ: 43.251.744/0001-91

Certifica-se que, em consulta aos cadastros CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM mantidos pela Corregedoria-
Geral daUniZio, NAO CONSTAM registros de penalidades vigentes relativas a0 CNPJCPF consultado.

Destaca-se que, nos termos da legislacdo vigente, os referidos cadastros consolidam informagtes prestadas pel os entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

O Sistema CGU-PJ consolida os dados sobre 0 andamento dos processos administrativos de responsabilizacdo de entes
privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas | nidéneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relacdo de empresas e pessoas fisicas que

sofreram san¢des que implicaram a restricdo de participar de licitagdes ou de celebrar contratos com a Administracdo
Publica.

O Cadastro Nacional de Empresas Punidas (CNEP) apresenta a relacéo de empresas que sofreram qualquer das punigdes
previstasna Lei n°®12.846/2013 (Lei Anticorrupcao).

O Cadastro de Entidades Privadas sem Fins L ucrativos | mpedidas (CEPI M) apresenta a relacéo de entidades privadas sem

finslucrativos que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracao Publica Federal, em funcéo deirregularidades ndo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certidao emitida as 10:48:37 do dia 05/01/2023 , com validade até o dia 04/02/2023.

Link para consulta da verificagéo da certidao https://certidoes.cqu.gov.br/

Cadigo de controle da certiddo: qcgxGUPB99AYr66QF LR

Qualquer rasura ou emenda invalidaré este documento.
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Governo do Estado de Ronddnia

Controladoria Geral do Estado

CERTIDAO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Ronddnia CERTIFICA Jue,
revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administracdo Publica Estadual - CAGEFIMP, até
a presente data, NAO CONSTA restricdo contra ADRIELY CRISTINA
FIGUEIREDO DE ARRUDA - RESTAURANTE BOMFIM, inscrita no CNPJ
43.251.744/0001-91.

Esta Certiddo tem validade de 30 (trinta) dias.
Emitida em 05/01/2023 as 10:53:20 horas (pata e Hora de Porto Velho/RO)
Cébdigo de Controle: 79A2-5158-BACB-4251-8E91-7621-FF3F-89F9

A validacdo desta certiddo deverd ser confirmada pelo Orgdo
Interessado na péagina do Portal da Transparéncia do Estado de
Ronddénia na Internet, no endereco

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Ronddnia
Missé&o: Zelar pela boa e regular aplicag¢do dos recursos publicos
Endereco: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO

https://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 12
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Sistema de Emissdo de Certiddo Negativa via Internet
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Improbidade Administrativa e Inelegibilidade

Certiddo Negativa

Certifico que nesta data (05/01/2023 as 10:46) NAO CONSTA no Cadastro
Nacional de Condenacbes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa e
Inelegibilidade registros de condenacdo com transito em julgado ou sancao ativa

guanto ao CNPJ n° 43.251.744/0001-91.

A condenacéo por atos de improbidade administrativa ndo implica automatico e necessario reconhecimento da
inelegibilidade do condenado.
Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidao é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do nimero de controle
63B6.D4BE.4B51.6398 no seguinte endereco: https://www.cnj.jus.br/improbidade _adm/autenticar_certidao.php

Gerado em: 05/01/2023 as 10:46:38 CONSELHO NACIONAL DE JUSTICA Pagina 1/1
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£ MUNICIPIO DE GUAJARA-MIRIM

o P PREFEITURA DE GUAJARA-MIRIM

w AV. 15 DE NOVEMBRO, 930 - CENTRO - GUAJARA-MIRIM
P s CNPJ: 05.893.631/0001-09

CERTIDAO NEGATIVA
DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

Codigo de Cadastro

000032742

Contribuinte CPF/CNPJ

ADRIELY CRISTINA FIGUEIREDO DE ARRUDA 43.251.744/0001-91
Logradouro Numero Complemento
PRINCESA ISABEL 4567

Bairro CEP

LIBERDADE 76850000

Cidade UF

GUAJARA-MIRIM RO

CERTIFICO, para os devidos fins, a pedido via internet, que revendo 0s assentamentos existentes nesta Sec¢éo, deles
verifiquei constar que o contribuinte acima descrito, encontra-se quite com o Erario Municipal, até a presente data,
relativamente ao Tributos Municipais. ATENCAO: Fica ressalvado o direito da Fazenda Municipal exigir a qualquer
tempo, créditos tributarios que venham a ser apurados

Atestamos a autenticidade da certiddo consultada.

Emitida as 11:07:06 do dia 05/01/2023

Vélida até 04/02/2023

Cddigo de Controle da Certiddo/Nimero 3338414099B586A5
Certidao emitida gratuitamente.

Atencé@o qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



L

Certificado da Condicao de
Microempreendedor Individual

ldentificagao

Nome Empresarial

ADRIELY CRISTINA FIGUEIREDO DE ARRUDA 00077822250
Nome do Empresario

ADRIELY CRISTINA FIGUEIREDO DE ARRUDA

Norne Fantasia

RESTAURANTE BOMFIM

Capital Social

5.000,00
Nimere Identidade Orgao Emissor UF Emissor CPF
23965304 SSP AM 000.778.222-50

Condicac de Microempreendedor Individual

Situag¢do Cadastral Vigente Data de Inicio da Situacao Cadastral Vigente
ATIVO 24/08/2021

Numero de Registro

CNPJ
43257 744/0061-91
Enderego Comercial

CEP Logradouro Niimero
/6850-000 AVENIDA AV PRINCESA ISABEL 4567
Bairro Municipio UF
SUAJARA-MIRIM GUAJARA-MIRIM RO
Atividades

Data de Inicio de Atividades Forma de Atuacgao

24/08/2021 Fstabelecimento fixo

Ccupacao Principal

Proprietario(a) de restaurante, independente
Atividade Principal (CNAE)

5611-2/01 - Restaurantes e similares

Ocupagodes Secundarias Atividades Secundarias (CNAE)

fj;’t:?gz'a”‘e ndagendems da 4723-7/00 - Comércio varejista de bebidas

Termc de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de

Declaro, sob as penas da lei, que conhegc e atendo aos requisitos legais exigidos pelo Estado e pela Prefeitura do
Municipio para a dispensa da emissdo do Alvara e Licenga de Funcionamento, compreendidos os aspectos sanitarios,
ambientais, tributarios, de seguranca publica, usc e ocupagdo do solo, atividades domiciliares e restricbes ao uso de
(:5pagos publicos; autorizo a realizagao de inspegao e fiscalizagdo no local de exercicio das atividades para fins de
verificagdo da observancia dos referidos requisitos; e declaro, sob as penas da lei, ter ciéncia de que o ndo atendimento
0os requisitos legais exigidos peio Estado e pela Prefeitura do Municipio poderéo acarretar o cancelamento deste Termo
de Ciéncia e Responsabilidade com Efeito de Dispensa de Alvara e Licenga de Funcionamento.*

* Declaragdo prestada pelo empreendedor no ato de registro da empresa.

Este Cortificado comprova as inscrigbes, alvara, licengas e a situagdo de enquadramento do empresario na condigido de Microempreendedor Individual, A
sus acoilagdo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, no enderego: http /iwww portaldoempreendedor.gov.br/.

Certificado emitido com base na Resolugdo n® 59, de 12 de agosto de 2020, do Comité para Geslao da Rede Naciona! para a Simplificagdo do Registro e da
Legalizacan de Empresas e Negocios — CGSIM.

ATENGCAO: qualquer rasura ou emenda invalidara este documento. Para pesquisar a inscricdo estadual e/ou municipal (quando convenentes do cadastro



sincronizado nacional), informe os elementos abaixo no enderego eletronico hgg:[.fwww,receita,fgzgngg,ggv,grﬂ’esggﬂurigicglguE,!Ifggilggnsulg.ggn.

Nlamero do Recibo Nimero do Identificador Data de Emissao
MEB0278152 77822250 24/08/2021




COMPROVANTE DL INSCRIGAQ £ DE STTUAGAD CADAS TRAL

Comprovante de Inscrigéo e de Situagao Cadastral
Cidadio,

Confira os dados de Identificagéo da Pessoa Juridica e, se houver qualquer divergéncia, providencie junto 3 RFB a <un
atualizacao cadastral.

A informacdo sobre o porte que consta neste comprovante é a declarada pelo contribuinte.

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA
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A REB agradece a sua visita, Para informagdes sobre politica de privacidade ¢ uso, cligue aqui.

Passo a passo para o CNPJ Consultas CNRJ Estatisticas Parceiros Servigos ChI
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